
 

Uchwała nr 40/2015 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 30.07.2015 r. 

 

 

w sprawie: zmiany w załączniku do uchwały nr 57/2014 ZO z dnia 25.09.2014 r. 

dotyczącej zasad wędkowania obowiązujących na wodach ogólnodostępnych 

 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

oraz uchwała nr 57/2014 ZO z dnia 25.09.2014 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się z dniem 1.08.2015 r. na zbiorniku 727 Staw nr 3 następujące zmiany 

w związku ze zwiększeniem się powierzchni lustra wody do wielkości 11,5 ha: 

 dopuszcza się wywóz zanęt i przynęt dowolnym sprzętem pływającym,  

 obowiązuje wymiar ochronny karpia do 30 cm i powyżej 65 cm. 

2. Wprowadzenie zmian może nastąpić wyłącznie po zamieszczeniu informacji na 

stronie internetowej Okręgu PZW w Katowicach, stronie internetowej koła KWK nr 

86 Śląsk i tablicach ogłoszeń nad przedmiotowym zbiornikiem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła nr 86 KWK Śląsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wiceprezes ds. gospodarczych                                                  Prezes ZO             

 

                                                                                                             

                Konrad Ciura                                                        Mirosław Iwański 

 


